Отдел финансов и экономики администрации

муниципального образования  «Город Кедровый»

П Р И К А З

18 января 2013

3-п

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказом отдела финансов и экономики администрации муниципального образования «Город Кедровый» от 28.12.2012 № 38-п
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившими силу приказ Финансового отдал Администрации города Кедрового  от 22.01.2010 № 1-п «О внесении дополнений в приказ от 30.12.2009г. № 21-п «О закреплении полномочий Администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета города Кедрового».
2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

И.Г.Ломакина

С приказом ознакомлены:
О.Д.Сторчак
О признании утратившим силу приказа Финансового отдела Администрации города Кедрового от 22.01.2010 № 1-п «О внесении дополнений в приказ от 30.12.2009г. № 21-п «О закреплении полномочий Администратора доходов и источников финансирования дефицита бюджета города Кедрового»